віднош енні до загал ьн о ї к іл ько ст і виборц ів, я к і взял и  у ч асть  у  голосуванні

6,6400%
(ц и ф р ам и )

14) сум арн а к іл ь к ість  голосів  виборц ів, я к і п ідтри м али  тер и то р іал ьн і виборчі 
списки  всіх м ісцевих орган ізац ій  п оліти чни х  п артій  у  межах тери тор іального  
виборчого  округу , -  чотири тисячі чотириста сорок три

4443
(ц и ф р ам и )

(п р о п и со м )

15) к іл ь к ість  голосів виборц ів, я к і п ідтри м али  тер и то р іал ьн и й  виборчий  список кан д и датів  у 
депутати  від  кож ної м ісцевої орган ізац ії п ол іти чно ї п ар т ії у  м еж ах тер и тор іальн ого  виборчого

[...]

Харківська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»
1 Нагорна Олена Володимирівна П'ятдесят дев'ять 59
2 Євчун Олександр Ананійович Шістдесят три 63
3 Бєсєдін Сергій Олексійович Сто п'ятдесят 150
4 Данилів Вікторія Валентинівна Сімдесят вісім 78
5 Євчун Олена Олександрівна Двісті три 203
6 Кушнарьов Роман Сергійович Двісті двадцять один 221
7 Жеденко Світлана Миколаївна П'ятдесят вісім 58
8 Попова Олена Василівна П'ятдесят два 52
9 Омельченко Наталія Миколаївна Вісімдесят 80
10 Бєсєдін Олексій Андрійович Двадцять один 21

Харківська районна партійна організація політичної партії «Козацька Українська Партія»

[...]

2 Сєрікова Тамара Василівна Сім 7
3 Плужник Сергій Юрійович Тринадцять 13
4 Абєлєнцева Тетяна Євгенівна Тринадцять 13
5 Генькін Яків Ізраілович Два 2

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РЕГІОНАЛЬНА ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК
СВІТЛИЧНОЇ «РАЗОМ!»

1 Вакуленко Людмила Михайлівна П'ятсот тридцять шість 536
2 Дударева Тетяна Анатоліївна Двісті тридцять шість 236
3 Рубан Олександр Миколайович Двісті тридцять дев'ять 239
4 Луценко Вадим Іванович Вісімдесят дев'ять 89
5 Нікольченко Ігор Юрійович П'ятдесят 50
6 Колодочка Вікторія Вікторівна Сімдесят 70
7 Ігнатов Віталій Олександрович П'ятдесят п'ять 55
8 Фомін Юрій Вікторович Дев’яносто сім 97
9 Ключка Олена Василівна Сто дев’яносто два 192
10 Лук’янова Любов Олександрівна Дев'ятнадцять 19
11 Черняев Юрій Олексійович П'ятдесят сім 57

РЕГІОНАЛЬНА ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК КЕРНЕСА -
УСПІШНИЙ ХАРКІВ!»

1 Письмак Вікторія Олексіївна П'ятдесят 50
2 Покатаєва Ольга Миколаївна Сто 100
3 Квартенко Євген Олексійович Сто 100
4 Поліщук Іван Семенович Сімнадцять 17
5 Вегера Сергій Володимирович Тридцять дев'ять 39
6 Мироненко Світлана Миколаївна Десять 10
7 Без’язичний Євгеній Михайлович Сто тридцять чотири 134
8 Стельмах Наталія Дмитрівна Вісім 8
9 Шмітько Андрій Іванович Сорок два 42

Харківська регіональна організація Політичної партії «ОПОЗР ЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ»
1 Сучов Віктор Олександрович Сто один 101
2 Дигало Олег Володимирович Вісімдесят сім 87
3 Абєлєнцева Інна Миколаївна Сто один 101
4 Зей Марина Ігорівна Дванадцять 12
5 Барчук Віктор Іванович Сорок 40

ТВОЛЫДос

ВІДОМОСТІ,
зазначені у пунктах 1 -1 4  протоколу територіальної виборчої комісії про підсумки голосування 

у межах територіального виборчого округу; по кожній виборчій дільниці, що входить